
Número 22  Jueves, 02 de febrero de 2023 Pág. 1644

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE QUESADA (JAÉN)

2023/205 Aprobación de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al
proceso selectivo de plazas correspondientes a la Oferta Pública de Empleo
extraordinaria para la estabilización del empleo temporal de este Ayuntamiento. 

Edicto

Don José Luis Vílchez Molina, Alcalde-Presidente del Ilustre Ayuntamiento de Quesada
(Jaén).
 
Hace saber:
 
Que por Resolución de la Alcaldía de fecha 17 de enero de 2023 se ha dictado la
Resolución del siguiente tenor:
 
“De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria para la cobertura de
plazas correspondientes a la Oferta Pública de Empleo extraordinaria para la estabilización
del empleo temporal de este Ayuntamiento, que fueron aprobadas por Resolución de la
Alcaldía de fecha 4 de octubre de 2022 de, RESUELVO:
 
Primero. Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos:
 
PLAZA ARQUITECTO/A TÉCNICO (Personal Funcionario)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Madrid Cerillo, Manuela …0808..
Pérez Guirado, Víctor Manuel …6223..
Vázquez Martín, José Ángel …3226..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA ORDENANZA (Personal Funcionario)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Aranda Aranda, Ana Belén …0287..
Aranda Aranda, Raquel …1891..
Cabrera Zamora, Mario …9835..
García Pérez, Ana Belén …0925..
Gázquez Nieto, Luis María …2092..



Número 22  Jueves, 02 de febrero de 2023 Pág. 1645

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
López Marín, Mª Victoria …1949..
Moreno Marín, Mª Tíscar …0030..
Plaza Romero, Raquel …1269..
Segura Jiménez, Cristina …0821..
Torrente Robledillo, Francisco Damián …0210..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA DINAMIZADOR/A CENTRO GUADALINFO (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Campos Crespo, Francisco Javier …3195..
Gázquez Nieto, Luis María …2092..
Valiente García, Ana María …9748..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA ENCARGADO/A CASA DE LA CULTURA (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Álvarez Corral, Eva Rocío …0952..
Cabrera Zamora, Mario …9835..
Escoriza Martínez, Rocío …1445..
Gázquez Nieto, Luis María …2092..
Gómez Bayona, Mª Tíscar …9255..
Heredia Laso, Mª Teresa …5843..
López Marín, Mª Victoria …1949..
Rodríguez Cifuentes, Noelia …0047..
Ruiz Rodríguez, Mª del Carmen …0630..
Sánchez Iruela, Mª de las Nieves …9134..
Sánchez Segura, Marina …1468..
Torrente Robledillo, Francisco Damián …0210..
 
Excluidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
Soler Peciña, Fernando José …7430.. (1)
 
PLAZA CUIDADOR/A TALLER OCUPACIONAL (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
García Marín, Mª Isabel …0586..
Garrancho Salamanca, Yolanda …9417..



Número 22  Jueves, 02 de febrero de 2023 Pág. 1646

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Gázquez Nieto, Luis María …2092..
 
Excluidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
Soler Peciña, Fernando José …7430.. (1)
 
PLAZA OFICIAL ELECTRICISTA (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Blanco Ortega, Francisco Rafael …2460..
Bosques Jiménez, Manuel Antonio …1254..
Izquierdo Rodríguez, Ismael …1970..
Martínez Moreno, José …9502..
Zamora García, Sergio …3655..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA OFICIAL FONTANERO/A (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Aranda Cantisano, José Vicente …1040..
Izquierdo Rodríguez, Ismael …1970..
López Martínez, Jesús …7089..
Martínez Moreno, José …9502..
Rodríguez López, Gabriel …6063..
Salas Laso, José María …0667..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA PEÓN/A DE OBRAS Y SERVICIOS, BARRENDERO (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Campos Crespo, José Antonio …3195..
Esquinas Soler, Antonio …9354..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA DIRECTOR/A ESCUELA INFANTIL (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:



Número 22  Jueves, 02 de febrero de 2023 Pág. 1647

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

Gómez Curto, Ana Isabel …5200..
Palomeque Palomeque, Mª Amparo …7626..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZAS EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Aibar Fábrega, Sonia …1008..
Amores Ortiz, Nuria …1339..
Barba Cárceles, Noelia …0144..
Bayona Quesada, Mª Tíscar …1481..
Canon Rodríguez, Narcisa …0943..
Castellano del Río, Mª Tíscar …0193..
Cobo Jiménez, Mª Rosa …4909..
Crespo Fernández, María …1286..
Fernández Rodríguez, María …3740..
García Marín, Mª Isabel …0586..
Garrido Quesada, Montserrat …2323..
Gilabert Medel, Cecilia María …9887..
Jorquera Zamora, Violeta …1242..
Malo Alcalá, Mª Teresa …1452..
Marín Pérez, Alba María …1269..
Martínez Bautista, Virginia …4898..
Martínez Palomeque, Gloria …9763..
Moreno Carrión, Mª Sonia …1513..
Moreno Trujillo, Juan Ángel …5127..
Navarrete Ortiz, Marina …0133..
Padilla Almansa, Mª Carolina …1177..
Palomeque Palomeque, Amparo …7626..
Quesada López, Lorena …1456..
Reyes Chica, Sandra …5559..
Rodríguez Fernández, Mª Jesús …1575..
Úcles Vázquez, Beatriz …2831..
Zamora García, Laura …0637..
 
Excluidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
Soler Peciña, Fernando José …7430.. (2) (3)
Tuluca, Elena Loredana …2982.. (2)
 
PLAZA EDUCADOR/A ESCUELA INFANTIL, DISCAPACIDAD (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 



Número 22  Jueves, 02 de febrero de 2023 Pág. 1648

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Valenzuela Montalvo, Mª de la Luz …9935..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA COCINERO/A ESCUELA INFANTIL (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Gómez Bayona, Mª Tíscar …9255..
Heredia Guijarro, Manuela …5151..
Marín Haro, Mª Tíscar …8412..
Molina García, Mª José …9749..
Porcel Escoriza, Beatriz …0818..
Robledillo Segura, Isabel …4743..
Sánchez Plaza, Carmen Pilar …1771..
 
Excluidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
Soler Peciña, Fernando José ...7430.. (1)
 
PLAZA EDUCADOR/A GUARDERÍA TEMPORERA (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Aibar Fábrega, Sonia …1008..
Alcalá Pérez, Mirian …1318..
Amores Ortiz, Nuria …1339..
Aranda Aranda, Raquel …1891..
Bayona Quesada, Mª Tíscar …1481..
Castellano del Río, Mª Tíscar …0193..
Crespo Fernández, Belén …2091..
Crespo Fernández, María …1286..
Escoriza Martínez, Carmen …1445..
García Marín, Mª Isabel …0586..
Gilabert Medel, Cecilia María …9887..
Gómez Romero, Mª Isabel …1778..
Malo Alcalá, Mª Teresa …1452..
Martínez Palomeque, Gloria …9763..
Moreno Carrión, Mª Sonia …1513..
Navarrete Ortiz, Marina …0133..
Padilla Almansa, Mª Carolina …1177..
Padilla Barba, Noemí …9899..
Quesada López, Daniel …2092..
Quesada López, Lorena …1456..
Ruiz Amezcua, Mª del Valle …1750..
Ruiz Pérez, Mª Ángeles …9240..



Número 22  Jueves, 02 de febrero de 2023 Pág. 1649

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Torrente Robledillo, Carmen …2238..
Uclés Vázquez, Beatriz …2831..
Valiente Cifuentes, María Antonia …4620..
Zamora López, Pilar …3526..
 
Excluidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
Caballero Caro, Melina …3780.. (1)
Soler Peciña, Fernando José …7430.. (1) (2)
Tuluca, Elena Loredana …2982.. (2)
 
PLAZA AYUDANTE COCINERO/A GUARDERÍA TEMPORAL (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Ceballos Fernández, Rodio …1329..
Chillón Castillo, Inmaculada Concepción …9254..
Fernández López Cristina …1374..
Ferrer Fernández, Sandra …5741..
Gázquez Ortiz, Aurora …9436..
Gómez Bayona, Mª Tíscar …9255..
Marín Haro, Mª Tíscar …8412..
Martínez Esquinas, Noelia ...2101..
Martos Bautista, Mª Francisca …6285..
Molina García, Mª José …9749..
Parra Martínez, Mª Francisca …6484..
 
Excluidos/as: Ninguno/a.
 
PLAZA EDUCADOR/A GUARDERÍA TEMPORERA COLLEJARES (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Castellano del Río, Mª Tíscar …0193..
Sánchez Muñoz, Raquel …1158..
 
Excluidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
Soler Peciña, Fernando José …7430.. (1) (2)
 
PLAZA COCINERO/A GUARDERÍA TEMPORERA COLLEJARES (Personal Laboral)
 
Admitidos/as:



Número 22  Jueves, 02 de febrero de 2023 Pág. 1650

 
APELLIDOS Y NOMBRE DNI

García Sánchez, Encarnación …8555..
 
Excluidos/as:
 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN
Soler Peciña, Fernando José …7430.. (1)
 
Causa de exclusión:
(1) No ha abonado los derechos de examen.
(2) No presenta la titulación académica requerida.
(3) No especifica la denominación del puesto a que opta.
(4) No presente carnet de manipulador de alimentos.
 
Segundo. Excluir del procedimiento de selección a doña Julia Gea Tirado con DNI nº
…5356.. por no especificar en la solicitud la denominación del puesto al que opta.
 
Tercero. Los aspirantes excluidos y/u omitidos podrán subsanar, en su caso, las deficiencias
en el plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación en el BOP de la
presente resolución.
 
Cuarto. Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y tablón de
anuncios de la sede electrónica de este Ayuntamiento.
 
Lo que se publica a los efectos legales correspondientes.

Quesada, 17 de enero de 2023.- El Alcalde-Presidente, JOSÉ LUIS VÍLCHEZ MOLINA.


		2023-02-02T00:00:28+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




